
 

 

Vastuullisuusstrategia 

Vastuullisuustyömme lähtökohdat 

Toimintamme tarkoituksena on tuottaa vastuullisesti asiakkaillemme heidän päämääriään tukevia ja 

tarpeet täyttäviä rakentamisen ratkaisuita. Vastuullisuus tarkoittaa meille pyrkimystä jatkuvasti 

• vähentää toimintamme, tuotteidemme ja rakentamiemme rakennusten ympäristökuormaa, 

• parantaa omien ja tuotantoketjumme työntekijöiden työturvallisuutta ja varmistaa työelämän 

perusoikeudet, 

• varmistaa liiketoimintamme läpinäkyvyys erityisesti hankintatoimeen ja harmaan talouden 

ehkäisyyn keskittyen rajoittumatta ainoastaan suoriin sopimuskumppaneihimme sekä 

• viestiä toiminnastamme antamatta virheellistä kuvaa saavutuksistamme. 

Laatimamme vastuullisuuden olennaisuusanalyysin ja sidosryhmäkuulemisten (suoritettu viimeksi 

H2/2024) avulla olemme tunnistaneet merkittävimmiksi kestävyysseikoiksi  

• ilmastonmuutoksen hillinnän ja energiankäytön, 

• resurssien käytön, kiertotalouden edistämisen ja jätehallinnan, 

• oman ja sidosryhmien työntekijöiden terveys- ja turvallisuusnäkökohdat sekä 

• liiketoiminnan harjoittamisen läpinäkyvyyden ja eettisyyden. 

Tavoitteet ja seuranta 

Asetamme vuosittain merkittävimpiin kestävyysseikkoihin liittyviä mittareita ja tavoitteita. Emme 

tavoittele pikaisia ja äärimmäisiä muutoksia, vaan parannamme tasaisesti oleellisimpien 

kestävyysseikkojen hallintaa siten, että organisaatiomme ja raportointikykymme pysyvät jatkuvasti 

mukana ja liiketoimintamme kannattavuus ei vaarannu. Tulosten seurannan yhteydessä ja uusia 

tavoitteita asettaessamme arvioimme mittareiden ja tavoitteiden tarkoituksenmukaisuutta ja 

vaikuttavuutta. 

Asetamme tavoitteet ensimmäisen kerran vuodelle 2026. Joidenkin osa-alueiden kohdalla 

määritämme vain mittarit, jotta saamme kerättyä riittävästi luotettavaa tietoa kohtuullisten 

tavoitteiden määrittämiselle seuraaville vuosille. 

Vastuullisuustavoitteet 2026 

Vähäpäästöinen ja resurssiviisas rakentaminen 

  Tuotannon energiankäyttö Päästöttömän sähkön osuus (%) 1 50 % 
  Jätteen vähentäminen Jätemäärä, työmaat 2 (mittari asetetaan)  

Jätemäärä, elementtituotanto 2 (mittari asetetaan)  
Jätemäärä, esivalmistetuotanto 2 (mittari asetetaan)  
Materiaalihyödyntämisaste 3 70  % 

Työturvallisuus 

  0-tapaturmaa -tavoite Tapaturmien määrä 4 0  kpl 
  Työmaiden kunnossapito TR-mittaus 5 95  % 

Liiketoiminnan läpinäkyvyys 

  Eettinen liiketoiminta Eettisten ohjeiden kouluttamisen 
kattavuus 6 

100  % 

 



 

 

1 Päästöttömällä sähköllä tarkoitetaan uusiutuvasti tuotettua ja ydinsähköä. Tarkastelussa on mukana oma 

aurinkosähkötuotanto ja itse tekemämme sähkösopimukset, eli mikäli käytämme työmailla tilaajamme kiinteistön sähköä, 

emme huomioi sitä omassa sähkön raportoinnissa. 
2 Rakennustyömaiden sekä betonielementti- ja talotekniikan esivalmistetuotannon jätemäärän kuvaamiseen 

tuotantomäärään suhteutettuna kehitetään vuoden 2026 aikana mittarit, jotta jatkossa tavoitteen asetanta ja seuranta on 

mahdollista. 
3 Materiaalihyödyntämisaste kuvaa jätteen jatkohyödyntämistä materiaalina uudelleenkäytettynä, kierrätettynä tai muulla 

hyödyntämistavalla jätehuoltotoimijan raportointiin perustuen. Energiahyödyntäminen ei kuulu materiaalihyödyntämiseen. 

Asetettu tavoite on jäteasetuksen tavoitteen mukainen. 
4 Tarkastelussa seurataan omille ja sidosryhmien työntekijöille sattuneiden tapaturmien määrää. Mukana tarkastelussa 

on sekä ns. nollapäiväiset tapaturmat että sairauslomaa aiheuttaneet tapaturmat. 
5 Vain rakennusliikkeiden rakennustyömaat  
6 Oman henkilöstön osalta 

 

 

Soveltaminen ja sitoutuminen 

Tämä vastuullisuusstrategia koskee koko Lipsanen yhtiöt -konsernia, johon kuuluu Lipa-Betoni Oy, 

Rakennusliike U. Lipsanen Oy, Rakennus Oy Antti J. Ahola ja Moduls Oy. Yritysten ylin johto sitoutuu 

edistämään, viestimään ja jalkauttamaan tätä vastuullisuusstrategiaa toiminnassaan ja toiminnan 

kehittämisessä sekä seuraamaan ja ylläpitämään vuosittaisia vastuullisuustavoitteita. 

Vastuullisuusstrategia on hyväksytty 

19.12.2025   
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